БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
M0JIBYE3 РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
МЭЛЭУЕЗ КАЛАЬЫ

КАЛА БИЛОМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, Мэлзуез тсалаЬы, Боровский урамы, 4
Тел.:+7(34764) 3 74 32, e-mail: 54.gpmeleuz@bashkortostan.ru _/

453850, г. Мелеуз, ул. Воровского, 4
Тел.:+7(34764) 3 74 32, e-mail: 54.gpmeleuz($bashkortostan.ru

ОКПО 15285801 ОГРН 1060263000016 ИНН 0263011242 КПП 026301001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К АР  АР
д$а/ш т о JZr. №

О внесении изменений в постановление «Об утверждении
мероприятий по повышению транспортной безопасности
автомобильных дорог городского поселения город Мелеуз
муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан» от 16 февраля 2021 года № 34

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях оптимизации методов организации дорожного движения на
автомобильных дорогах городского поселения город Мелеуз муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан,

Постановляю: '

1. Внести изменения в мероприятия по повышению транспортной безопасности
автомобильных дорог городского поселения город Мелеуз муниципального
района Мелеузовский район Республики Башкортостан, разработанных ООО
«ГК Организация Дорожного Движения» в соответствии с муниципальным контрактом
№ 01013000433200000310001 от 06 октября 2020года, согласно приложению, изложив в
новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит
обнародованию.

3. Контроль по исполнению данного постановления возложить на заместителя
главы Администрации городского поселения город Мелеуз муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан Р.Н. Гайсина.

Глава Администрации А.Х. Хасанов

Согласовано:

Управляющий делами

Заместитель главы Администрации Р.Н. Г айсин

О.А. Акшенцева

000109

mailto:54.gpmeleuz@bashkortostan.ru

Приложение
к постановлению О внесении изменений в
постановление «Об утверждении мероприятий
по повышению транспортной безопасности
автомобильных дорог городского поселения
город Мелеуз муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан»
от 16 февиаля 2021 года № 34 (в новой редакции)
от СЛШ^ 2022г № JQ lf

- ул. Юрматинская участок 1: 1км+607м;
- ул. Салавата участок 1: 0км+500м;
- путепровод ул. Бурангулова: 0+652м;
- ул. Доковская участок 1: 1км+0м;
- ул. Комсомольская участок 1: 0км+635м;
- ул. Комсомольская участок 2: 0+127м;
-ул. Ленина: 1км+0м; 1км+500м;
- ул. Бурангулова 0км+750м;
- ул. Библиотечная участок 1: 0км+728м;
- ул. Советская 0км+500м; 0км+875м;
- ул. Шлычкова: 0+500м; 1км+0м;
- ул. Худайбердина: 0км+966м;
- ул. Ногайская участок 2: 0км+543м;
- ул. Ногайская участок 1: 0км+587м;
- ул. Победы: 1км+0м; 1км+652м;
- ул. Мелиораторов: 0км+411м;
- ул. Партизанская: 0км+418м;
- ул. Рихарда Зорге: 0км+404м;
- ул. Черепичная: 0км+401м;
- ул. Российская: 0км+840м;
- ул. Береговая: 1км+500м-2км+0м;
- ул. 50 лет ВЛКСМ:0км+500м-1км+0м;
- ул. Ленина: 0км+500м-1км+0м;
- ул. Ленина: 2км+0м-2км+500м;
- ул. Ленина: 4км+0м-4км+500м;
- ул. Смоленская: 1км+0м-1км+500м;
- ул. Смоленская: 0км+0м-0км±500м;
- ул. Колхозная: 0км+500м-1км-0м.

Управляющий дела О.А. Акшенцева

Л.И.Шаринская
8(34764)3 71 17